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05-Direccion de Recursos Materiales

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2017

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 29/08/2017
AR
Mensual

° R0413-0076
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO  S0405-0016

21111040518557C487000M078004801440L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0627

0634

0678

0791

0794

0795

0861

0862

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50
PIEZAS.

CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM
C/ROJO T/CARTA.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE,
TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO
7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE
100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12
DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 50 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.

CAJA

PIEZA

CAJITA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

10

40

40

200

12

20

$25.86

$7.26

$14.24

$51.34

$10.61

$54.06

$258.60

$290.40

$569.60

$263.88

$10,268.00

$140.20

$127.32

$1,081.20

16

16

16

16

16

16

16

16

$299.

$336.

$660.

$306.

$11,910

S162.

$147.

$1,254

98

.88

63

69

.19
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04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

13-Coordinacién Administrativa

Mensual

Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

29/08/2017

R0413-0076

05-Direccion de Recursos Materiales FOLIO  S0405-0016
21111040518557C487000M078004801440L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0863 SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA PIEZA 20 $19.44 $388.80 16 $451.01
C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO
INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM
CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125
HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
SUBTOTAL: $13,388.00
L.V.A: $2,142.08
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $15,530.08
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